






 

  


	

		
		
		
											
					
				
			
		


					

		
		
										O Star Tron
				
					Proč Star Tron
				
					Vlastnosti Star Tron
				
					Kontakt
				
					Do e-shopu
				


	
		


	





  

  

    
    
              
			
							
										×

											Zpráva

						
															cURL failed. Error: The requested URL returned error: 403 Forbidden

													

									

					

	


            




	






[image: startron logo 2]


Star Tron® propojení technologie s kvalitou



Star Tron® je unikátní multifunkční palivové aditivum na bázi enzymů, které řeší většinu problémů týkajícíh se paliva, včetně problémů týkajících se paliv s přímesí etanolu. Dokáže zlepšit výkon všech motorů - v lodích, motocyklech, osobních i nákladních vozech, ATV, generátorech i zařízení k údržbě trávníků a zahrad.









Proč Star Tron®?





Star Tron® pomáhá udržení kvality pohonných hmot a odstraňuje vodu

[image: statron - odstranuje vodu v palivu]
Enzymy aditiv Star Tron® obnovují palivo, rozkládají vodu, mikroorganismy, kal a jiné usazeniny na submikronové částice, které mohou být roztroušeny do celého paliva a snadno "spáleny". Odstraněním vody předchází problémům s poškozením vnitřních součástí jako jsou palivová čerpadla a vstřikovače.




Star Tron® omezuje tvorbu karbonu

[image: statron - karbon na ventilech]
Pravidelné používání aditiv Star Tron® významně omezuje tvorbu karbonových usazenin. Pomáhá předcházet rozkladu paliva po dobu až dvou let. To vede ke snažšímu startování, většímu výkonu a prevenci zvonění a klepání motoru. V mnoha případech může Star Tron® obnovit zvětralé palivot, uvést je do provozuschopného stavu.




Star Tron® řeší problém příměsi etanolu v palivu

[image: statron - odstranje vodu v palivu]
Etanol je velmi účinné rozpouštědlo a může napadat laky, pryž a pryskyřice. Důsledkem je pak to, že v palivové nádrži se může postupně hromadit vznikající kal. Jeho uvolnění ze stěn nádrže má za následek špatnou účinnost a časté zanášení palivových filtrů a vstřikovačů. Star Tron® díky své enzymatické funkci při pravidelném používání kal bezpečně rozkládá a disperguje.













Vlastnosti Star Tron®




	Stabilizuje palivo
	Čistí palivový systém
	Zvyšuje výkon motoru
	Obsahuje speciální enzymy
	Snižuje spotřebu až o 15 %





Není to motorem, ale palivem

[image: startron]













Vlastnosti Star Tron®

 




[image: ST]




	Usnadňuje start po delší odstávce
	Zabraňuje stárnutí paliva
	Pracuje ve všech motorech
	Funguje s etanolovými palivy
	Zlepšuje plynulost chodu










 

 

 





Vlastnosti Star Tron®




	Regeneruje staré a prošlé palivo
	Snižuje emise včetně tvorby CO2
	Zabraňuje vzniku rázů motoru





[image: mustang]




Navštivte náš e-shop













Kontakt




Obchodní zastoupení
STAR BRITE v ČR a SR

Cassiopeia Consulting, a.s.
Thámova 7/221, Praha 8, 186 00
Tel: +420 731 951 559, 777 079 591, 
603 420 073
E-mail: Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.
IČ: 25174576, DIČ: CZ25174576
Společnost je zapsána u Městského soudu v 
Praze, oddíl B, vložka 6951


Bankovní spojení:

	Tuzemské platby:
	21331001/5500 (Raiffeisenbank a.s., 
IBAN: CZ1655000000000021331001, 
BIC/SWIFT: RZBCCZPP)
	Platby ze Slovenska:
	2400076660/8330 (Fio banka a.s., 
IBAN:  SK4183300000002400076660, 
BIC/SWIFT: FIOZSKBAXXX)
	Zahraniční platby:
	IBAN: CZ3020100000002400076660 (Fio banka a.s., 
BIC/SWIFT: FIOBCZPPXXX)




Sklad (pouze po předchozí domluvě):

STORAGE SERVIS, s.r.o., 
Ve Žlíbku 1800, Praha 9, 
PSČ 193 00, tel: 281 922 910-12








 	

  
    

	
	
	





    
    

  



  



	
		
			
				
					


	Cassiopeia Consulting, a.s. © 2016. Všechna práva vyhrazena.



			

		

	







